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Att vara extrafamilj - till ett lånebarn 
20-21 november, Comfort Hotel i Jönköping 

 
Alla barn och unga har rätt till en trygg uppväxt. För att familjerna ska kunna hjälpa dessa barn och 
unga på rätt väg, måste de få fortlöpande utbildning. 
 

Utbildning ger ökad kunskap till familjerna som tar emot barn och unga i sina hem. Kunskapen ger 
dem verktyg som behövs för att kunna möta de svårigheter som kan uppstå.  Det är också av stor 
betydelse att få dela erfarenheter med andra som verkar och lever under liknande förhållanden. 
 

Utbildningen vänder sig till nya som gamla familjehem, jourhem, kontakt- och avlastningsfamiljer. 

 
Att vara extra förälder till lånade barn innebär mycket för en familj. 
 

Vad säger lagtexten om vårt uppdrag och vilka förväntningar är det som ställs på oss från andra och 
av oss själva, hur hanterar vi det? 
Hur kan vi på bästa sätt göra våra röster hörda i familjehemmens strävan att fokusera på, synliggöra 
och framföra de placerades behov? 
Under lördagen kommer vi genom film, diskussion och frågor få möjlighet att belysa vår situation.  
Socionomer från Familjehemssupport, www.familjehemssupport.se,  
Åsa Wahlberg och Christina Blennow, båda handledare, konsulter för familjehem och med lång 
erfarenhet inom området, finns då med oss. 
 

Vi fortsätter under söndagen att diskutera bla umgänge och dess betydelse samt hur våra egna barn 
påverkas, när vi tar emot barn, med ibland en mycket stor ryggsäck. Tid kommer att finnas för 
diskussion. 
  
Ledare 
Anne Aronsson är familjehemsförälder sedan 6 år tillbaka och aktiv styrelsemedlem i FaCO sedan  
5 år. Hon ansvarar bl.a. för FaCO´s hemsida och handboken. 
Barbro Bengtsson har varit familjehem i 35 år och är kassör i FaCO sedan många år tillbaka. Hon 
har genom åren som familjehem fått bl.a. stor erfarenhet av komplicerade föräldrakontakter.  
 
Kostnad 
- Helgkurs med övernattning, helpension samt kursmaterial 
Medlemmar i FaCO: 3 570 kr/person i dubbelrum och 3 960 kr/person i enkelrum  
 
- Helgkurs utan övernattning inkl fika, lunch båda dagarna, middag på lördagskvällen samt 
kursmaterial 
Medlemmar i FaCO: 2 150 kr/person  
 
Icke-medlemmar betalar 600 kr i påslag på ovanstående priser. 
 
OBS! Sista anmälningsdag är den 12/10 och anmälan är bindande.  
Maximalt antal deltagare 20 personer, så först till kvarn... 
 
Anmälan och frågor 
Kontakta Åsa Gustafsson på telefon 070 - 473 54 75 eller 0502 - 413 04.   
 

Varmt välkomna! 


